
30

دوشنبه
1398

دی

تاریخ
5

سال 
بیست وپنجم 

2713
روزنامه

شماره

صفحه

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک 
می پـذیـرد

42229246 - 32344772

ضرب المثل های جهان
یک خرگوش احمق، برای لانه ی خود سه ورودی 

تعبیه می کند.
 لاتین

آگهى

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
98-1073

نوبت اول: 98/10/29  سبحان     نوبت دوم : 98/10/30 طلوع 
 سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در نظر دارد خدمات عمومی شامل اداری، امور دفتری، خدماتی و سالن های ورزشی تحت پوشش سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای خدماتی دارای صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتمامعی استان 
فارس دعوت بعمل می آید. با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: روبروی حرم مطهر حضرت سید علاءالدین حسین )ع(، ابتدای خیابان حسینی، اداره قراردادهای 

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 3-37363081 آماده پاسخ گویی می باشد.
. مبلغ برآورد: 165/632/584/756 ریال     . مدت انجام کار:یکسال شمسی می باشد.     . هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت، پرداخت نخواهد شد. 

. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 4/000/000/000 ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم 
شود.     الف – ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما     ب- فیش واریز شده به حساب سپرده 100791557969 بانک شهر شعبه بین الحرمین بنام سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 

. برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.    . جهت اخذ اسناد مناقصه، شخصا و یا از طریق معرفی نماینده به واحد 
قراردادها سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مراجعه نمایند.     . آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات روز پنج شنبه تا ساعت 13:15 مورخ 98/11/10 به دبیر خانه 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز می باشد.     . تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 15 روزشنبه مورخ 98/11/12 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری 
واقع در چهار راه خلدبرین می باشد.    .شرکت های که مجوز اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی سایر استانها را داشته باشند می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را، از اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ و هماره اسناد در پاکت ب ارائه نمایند. در غیر اینصورت پاکت پیشنهادی آنان بازگشایی نخواهد شد . همچنین شرکت کنندگانی که 
دفتر رسمی آنها خارج از شهر شیراز می باشد می بایست جهت ارائه خدمات، دفتری در شیراز داشته باشند.    . مدت اعتبار پیشنهادها دو ماه می باشد و پاکت ها می بایست بصورت 
لاک و مهر شده تحویل گردد.   . کمسیون مناقصه از روز قرائت پیشنهادها حداکثر ظرف مدت 7 روز کاری نظر خود را اعلام می نماید و در صرت لزوم با مجوز شهردار تا 10 

روز قابل تمدید می باشد.    . بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد. 
. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.    . آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد. 

264-98/ ن   شناسه آگهی :736868     13160/ م الف        32608
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مناقصه عمومی 
98-1074

نوبت اول: 98/10/28 افسانه     نوبت دوم :98/10/30 طلوع 
شهرداری منطقه یک شیراز درنظر دارد براساس فهرست بها راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1398 نسبت به اجرای عملیات روکش، تراش و ترمیم آسفالت سطح منطقه یک، 
از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای رتبه بندی و گواهی تشخیص صلاحیت حداقل رتبه 5 راه از مدیریت و برنامه ریزی کشور دعوت به عمل می 
آید ضمن بازدید از محل، پس از تاریخ نشرآگهی نوبت دوم، با توجه به موارد ذیل به منظور دریافت اسناد مناقصه به واحد امور قراردادهای شهرداری منطقه یک شیراز واقع در 
چهارراه خلدبرین- جنب پارک خلدبرین، مراجعه نمایند. ضمنا سایر جزئیات در اسناد مناقصه توضیح داده شده است . متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 

36476064 تماس حاصل فرمایند.     شرایط مناقصه:    1 مبلغ برآورد اولیه 28/386/376/399 ریال.   2-  مدت انجام کار: چهار ماه می باشد.
3- ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 1/419/500/000 ریال  یا واریز نقدی به حساب جاری شماره 1002386018 نزد بانک شهر شعبه چهار را ملاصدرا به نام شهرداری منطقه یک 

شیراز.    4- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
5- هیچگونه مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به برنده مناقصه تعلق نمی گیرد.    6- تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/09/15 معاونت برنامه ریزی 
پرداخت خواهد شد.     7- شرکت کنندگان درمناقصه می بایست پس از دریافت اسناد و مدارک این مناقصه و تکمیل آن مدارک را حداکثر تا ساعت 14:15 روز یک شنبه مورخ 

98/11/13 حضورا به دبیر خانه شهرداری منطقه یک واقع در چهار راه خلدبرین تحویل نمایند. 
8- بدیهی است هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. 

9- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش و دریافت شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.    10- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در 
پاکت لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیر خانه شهرداری منطقه یک شیراز گردد. 11- پیشنهادات واصله در ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 98/11/14 درمحل سالن جلسات 
اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین، جنب پارک خلدبرین باز و خوانده می شود.    12- در زمان انعقاد قرارداد 5 در صد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت 
حسن انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز نقدی اخذ می گردد و استرداد آن طبق ماده 34 شرایط عمومی پیمان انجام می پذیرد.   13- حضور یک نفر نماینده 
از طرف پیشنهاد دهنده قیمت در کمیسیون مناقصه مجاز است. 14- میزان خسارات درمواردی که طرف معامله درانجام کار یا خدمت تاخیر نماید. بدین شرح می باشد: خسارت 
تاخیر غیر مجاز پیمان ) ناشی از کار پیمانکار( به میزان روزانه مبلغ 1/000/000 ) یک میلیون( ریال از مطالبات پیمانکار کسر و از پیمانکار وصول می گردد. مدت تاخیر غیر مجاز 
در تحویل موضوع قرارداد نمی تواند از یک چهارم مدت کل قرارداد بیشتر شود و چنانچه تاخیرات از این مدت بیشتر شود کارفرما علاوه بر جریم تاخیرات روزانه میتواند نسبت 
به فسخ قرارداد اقدام نماید که در اینصورت نسبت به ضبط سپرده تضمین حسن اجرای تعهدات اقدام نماید.   15- مدت اعتبار پیشنها دها سه ماه می باشد.  16- شرکت در مناقصه 
و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.  17- کمیسیون مناقصه از روز قرائت پیشنهادها حداکثر ظرف 
مدت 7 روز کاری نظر خود را اعلام می نماید و در صورت لزوم با مجوز شهردار تا 10 روز دیگر قابل تمدید می باشد.   18- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد 

مناقصه مندرج است.    شناسه آگهی : 732211       13159 / م الف     32609                                    
  اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
 نظر به اینکه آقای عزت اله رئیسی تقاضای تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه 
زمین تحت پلاک 605/19 بخش سه شیراز واقع در بلوار هجرت کوچه 4 را نموده با توجه 
به اینکه آگهی و تحدید حدود مورد تقاضا تاکنون به عمل نیامده است لذا عملیات تحدید 
حدود روز شنبه مورخ 98/11/26 تعیین و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح در محل 
وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا در اجرای ماده 14 قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و مراتب به اطلاع مالک و مجاورین رسانده میشود چنانچه نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاعی و اخواهی دارند میتوانند و اخواهی خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی تا سی روز به اداره ثبت اسناد تسلیم نمایند و همچنین معترض ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت، میبایست دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تسلیم و گواهی لازم اخذ و به ادره ثبت تحویل نماید. 
32603/191831    11570/م الف 

شاپور زارع شيبانی – ریيس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
 نظر به اینکه آقای عزت اله رئیسی تقاضای تحدید حدود اختصاصی ششدانگ 
هجرت  بلوار  در  واقع  شیراز  سه  بخش   605/18 پلاک  تحت  زمین  قطعه  یک 
کوچه 4 را نموده با توجه به اینکه آگهی و تحدید حدود مورد تقاضا تاکنون 
به عمل نیامده است لذا عملیات تحدید حدود روز شنبه مورخ 98/11/26 تعیین 
و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح در محل وقوع ملک شروع و به عمل 
خواهد آمد لذا در اجرای ماده 14 قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و مراتب 
حقوق  و  حدود  به  نسبت  چنانچه  میشود  رسانده  مجاورین  و  مالک  اطلاع  به 
ارتفاعی و اخواهی دارند میتوانند و اخواهی خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی تا سی روز به اداره ثبت اسناد تسلیم نمایند و همچنین معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت، میبایست دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تسلیم و گواهی لازم اخذ و به ادره ثبت تحویل نماید. 

32604/191832    11571/م الف 
شاپور زارع شيبانی – ریيس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهی ثبتی
ثبت  شماره  به  تجاری  غیر  موسسه  فارس  خلیج  آفرینان  ایمن  موسسه  تغییرات  آگهی 
مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14002734589 ملی  شناسه  و   211
تایید  1398/09/25مورد  2545/5/1/5/17مورخه  نامه  بموجب  1398/09/22که 
فرماندهی انتظامی استان فارس قرار گرفته است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- خانم شعله 
به مدت 2 سال  از تاریخ تنظیم این صورتجلسه  به سمت عضو هیات مدیره )که  رضائی 
انتخاب گردید.( 2- آقای سید کرامت الله رضایی به سمت عضو هیات مدیره )که از تاریخ 
تنظیم این صورتجلسه به مدت 2 سال انتخاب گردید.( 3-آقای ایرج صفوی به سمت نایب 
رییس هیات مدیره )که از تاریخ تنظیم این صورتجلسه به مدت 2 سال انتخاب گردید.( 
4-آقای سید باقر سجادیان به سمت رییس هیات مدیره )که از تاریخ تنظیم این صورتجلسه 
به مدت 2 سال انتخاب گردید.( 5- آقای علی نقی سجادیان به سمت مدیرعامل و عضو 
انتخاب گردید.( ب-  به مدت 2 سال  این صورتجلسه  تنظیم  تاریخ  از  هیات مدیره )که 
کلیه قراردادها باامضاء مدیرعامل )علی نقی سجادیان( همراه بامهرموسسه معتبرمی باشد 
وسایراوراق و اسنادرسمی وبهادار و بانکی وتعهدآور ونامه های عادی و اداری به امضاء 

علی نقی سجادیان و سید باقر سجادیان همراه بامهرموسسه معتبرمی باشد. 
شناسه آگهی : 739990    32614

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غيرتجاری مرودشت 

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات موسسه ایمن آفرینان خلیج فارس موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 211 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14002734589 ملی  شناسه  و 
تایید  1398/09/25مورد  2545/5/1/5/17مورخه  نامه  بموجب  1398/09/22که 
:خانم  الف   : اتخاذ شد  ذیل  است تصمیمات  قرار گرفته  فارس  استان  انتظامی  فرماندهی 
از  صادره   4665 شناسنامه  1343/11/17بشماره  متولد  عبداله  سید  فرزند  رضائی  شعله 
مرودشت و کدملی 2430046611 با پرداخت مبلغ 300000 ریال بصندوق موسسه جزء 
شرکاء قرار گرفت. در نتیجه سرمایه موسسه از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ 1300000 
ریال افزایش یافت . سهم الشرکه شرکا پس ازتغییرات بدین شرح گردید: 1- سید عیسی 
سهم  ریال   150000 مبلغ  صفوی  ایرج   -2 الشرکه  سهم  ریال   300000 مبلغ  سجادیان 
الشرکه 3- علی نقی سجادیان مبلغ 250000 ریال سهم الشرکه 4- سید کرامت الله رضایی 
مبلغ 150000 ریال سهم الشرکه 5- سید باقر سجادیان مبلغ 150000 ریال سهم الشرکه 
6- شعله رضائی مبلغ 300000 ریال سهم الشرکه لذا ماده 4 اساسنامه به شرح فوق اصلاح 
گردید. ب- درخصوص دستور جلسه که تمدید مدت فعالیت موسسه می باشد مجمع مقرر 
به مدت 2 سال دیگر  این صورتجلسه  تنظیم  ازتاریخ  فعالیت موسسه  نماید که مدت  می 

تمدید گردد. لذا ماده 5 اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
شناسه آگهی : 739991   32616

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غيرتجاری مرودشت 

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت آرتان انرژی گستر سپنتا شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 42262 و شناسه ملی 14005121366 به استناد صورتجلسه 
1398/05/21تصمیمات  مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع 
سعید  آقای   : از  عبارتند  مدیره  هیئت  اعضاء   -1  : شد  اتخاذ  ذیل 
به  کریمی  میثم  آقای  و   0071676783 ملی  شماره  به  قدم  خوش 
به شماره  نعمتی کچائی  شماره ملی2360123858 و آقای یزدان علی 
ملی2659063710 که برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- خانم 
اعظم امیرسالاری کدملی 2370853808 به سمت بازرس اصلی و آقای 
حامد فریدونی کدملی 2372574401 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
شناسه آگهی : 739992     32617

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غيرتجاری شيراز 

آگهی مناقصه
شهرداری خوزی به استناد بودجه سال 1399 قصد دارد امور مربوط به خدمات فضای سبز، جمع 
آوری، حمل و دفن پسماند شهری و خدمات موتوری را به صورت قرار داد حجمی به مدت یک 
سال از مورخ 1399/1/1 تا پایان سال 1399 به شرکت های مورد تایید اداره کار و امور اجتماعی 
واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت ارائه پیشنهادات از تاریخ نشر آگهی تا مهلت 

مقرر به واحد مالی شهرداری مراجعه نمایند. 
• برآورد اولیه قرارداد به مبلغ 9 میلیارد ریال می باشد. 

• سپرده شرکت در مناقصه 5 در صد معادل 450 میلیون ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی یا 
واریز به حساب شماره 0106582372007 به نام سپرده شهرداری نزد بانک صادرات شعبه خوزی 

می باشد.   • شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
• در صورت انصراف نفر  اول سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط می گردد و تا نفر 

سوم معرفی می گردد.   •  هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه است. 
• سایر اطلاعات در اسناد مناقصه می باشد. 

شناسه آگهی : 741261        13544/ م الف   32626     
شهرداری خوزی 

آگهی ثبتی
شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  کازرون  سبز  شهر  آوران  شهد  شرکت  تغییرات  آگهی 
مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   10980176573 ملی  شناسه  و   1634 ثبت 
1398/08/22تصمیمات ذیل اتخاذ شد : نظر به اینکه آگهی تغییرات شرکت شهدآوران 
مکانیزه  شماره  به  98/7/5و  مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  در  کازرون  سبز  شهر 
از  )خارج  زاده  نظر  مسلم  آقای  مدیرعامل  فعالیت  مدت   139830411126000416
مورخ  مدیره  هیئت  جلسه  صورت  تاریخ  از  مذکور  شرکت  در   ) مدیره  هیئت  اعضای 
98/7/5 به مدت دو سال می باشد که در آگهی فوق از قلم افتاده و بدین صورت اصلاح 

می گردد .    شناسه آگهی : 739996     32621
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غيرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی
کازرون  شهرستان  راننده  خود  کامیونداران  نقل  و  حمل  شرکت  تغییرات  آگهی 
شرکت تعاونی به شماره ثبت 261 و شناسه ملی 10530060218 به استناد صورتجلسه 
شماره  نامه  بموجب  1398/07/18که  مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع 
98/146095مورد تایید اداره تعاون قرار گرفته است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - 
صورتهای مالی سال 1397 شامل صورتحساب عملکرد و سود و زیان و ترازنامه شرکت 
تصویب شد 2 - محمود قویدل و سیدرضا مرتضویان  نفر اول بعنوان بازرس اصلی و 

نفر دوم بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 98 انتخاب گردیدند
شناسه آگهی:739997            32622

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غيرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت سهامی خاص زرین صنعت آذرخش پارس درتاریخ 22/10/1398 به شماره ثبت 2467 به شناسه ملی 14008913926 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :-امور حمل ونقل درون شهری 
:شامل رانندگی ، واداره خدمات امور نقلیه -تعمیر ونگهداری:شامل تعمیر ونگهداری تجهیرات و وسائل اداری ) غیر از امور رایانه(، خدمات فنی 
خودرو -امور آشپزخانه و رستوران:شامل طبخ و توزیع غذا، اداره رستوران و بوفه -خدمات عمومی :شامل تنظیفات ، نامه رسانی ، پیشخدمتی ، 
امور آبدارخانه ، خدمات پاسخ گویی تلفنی ، تامین نیروی انسانی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت -نگهداری وخدمات فضای سبز:شامل خدمات 
باغبانی ونگهداری فضای سبز -امور تاسیساتی:شامل تعمیر و نگهداری و بهره برداری از تاسیسات برودتی و حرارتی- تولید و مونتاژ ابراز و یراق 
آلات فلزی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، محله 
فرهنگ شهر ، کوچه توحید ، کوچه ولی عصر ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7318974814 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شماره 413 مورخ 1398/09/05نزد بانک سپه شعبه مرکزی با کد 041 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای محمدرضا عباسی به شماره 
ملی 2360340352و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای علیرضا سبک خیز به شماره ملی 
2360350501و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم رحیمه اکبری برازجانی به شماره ملی 2371944904و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات ، قراردادها و عقود 
اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای علیرضا سبک خیز به سمت رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای محمد پیروزی به شماره ملی 2372540718 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای محمد عباسی 
به شماره ملی 2372557361 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.    شناسه آگهی : 739995      32620
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت سهامی خاص زرین نهاده پویا درتاریخ 1398/10/25به شماره ثبت 2469 به شناسه ملی 14008923082 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تهیه،تولید، توزیع، خرید ،فروش، صادرات و واردات کلیه محصولات مجاز و فرآورده 
ها و نهاده های کشاورزی اعم از کود، سم، بذر، ماشین آلات و ادوات کشاورزی و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ،انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی 
و خارجی ،ترخیص کالا از گمرکات داخلی ، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک ها ایجاد شعب در سراسر کشور ، فعالیت در زمینه انتقال دانش 
فنی و تکنولوژی اعم از داخلی و خارجی ، تاسیس شرکت یا مشارکت در سایر شرکت ها اعم از ایرانی و خارجی از طریق خرید سهام یا سهم الشرکه برای شرکت 
، برپایی نمایشگاه های بین المللی ، تخصصی و غیر تخصصی داخلی و خارجی ، برگزاری و شرکت در سمینارها و همایشها ، اخذ وام اعطائی ، نمایندگی کلیه 
شرکتهای معتبر داخلی و خارجی ، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی ، شرکت در 
کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، محله چاه ابی ، خیابان فردوسی ، خیابان ابوالفضل ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7316713945 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 3000000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 30000000 ریالی 
تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1050000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 1102 /82/1862مورخ 1398/10/12نزد بانک کشاورزی شعبه 
مرکزی با کد 1862 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای علی غلام پور به شماره ملی 2372584979و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم مرضیه غلام پور به شماره ملی 2372636588و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال خانم طاهره امیدوار به شماره ملی 2372636634و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته ،بروات ،قراردادها و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء علی غلام پور به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم مریم جعفری به شماره ملی 2360080598 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال 
مالی آقای حبیب کشاورز به شماره ملی 2372205358 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به  منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.     شناسه آگهی : 739994    32619
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری کازرون

آگهی تحدید حدود عمومی پلاک 304/1580 قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون قریه دوان 
 پیرو آگهی های منتشره قبلی تحدید حدود قسمتی دیگر از املاک کهتکاکنون  تحدید حدود نشده با ذکر نام و نام خانودگی و شماره پلاک و 

مقدار و نوع و محل  وقوع ملک به شرح زیر آگهی می شود. 
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون قریه دوان 

 پلاک 304/1158: آقای فروزان ترابی ورثه مرحوم مرتضی ترابی باستناد گواهی حصر وراثت شماره 1733 مورخ 1377/11/4 شعبه 34 دادگاه 
عمومی ) حقوقی(  شیراز و خانم سعادت ترابی ورثه مرحوم اسداله ترابی باستناد دادنامه شماره 651 مورخ 76/7/24 شعبه 31 دادگاه عمومی 
حقوقی شیراز و آقای عباسقلی ترابی نسبت به سهام معیینه از ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون قریه دوان 
لذا وقت تحدید حدود برای روز 98/11/26 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد از متقاضیان و کلیه 
صاحبان املاک مجاور برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت میشود. که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت  از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. کسانیکه نسبت به عملیات 
تحدید حدود اعتراضی داشته باشند ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضائی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه و در 
غیر این صورت چنانچه پس از انقضای مهلت و اخواهی  متقاضی یا متقاضیان به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
اعتراض نسبت به پلاک مذکور را اخذ و به این اداره ارائه نمایند اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضی 

یا متقاضیان اقدام خواهد نمود.  
تاریخ انتشار:1398/10/30      شناسه آگهی :741103           32625     13547/ م الف 

داود انصاری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت مل کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت   139860317007003711 شماره  رأی  برابر 
ثبتی  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
شهرستان بهبهان  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین  تامرادی فرزند سلبعلی 
باغملک  در ششدانگ  از  به شماره شناسنامه  3253 شماره ملی 4819936761 صادره 
یکباب ساختمان به مساحت 154/7 مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 5612 اصلی 
واقع در بخش یک بهبهان  خریداری از مالک رسمی عباس خادم احراز گردیده است. لذا 
مشصخات مورد تقاضا بمنظوراطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         8/476 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/10/30           تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1398/11/14

32611                    کاظمی – رئيس ثبت بهبهان 

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت آرتان انرژی گستر سپنتا شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 42262 و شناسه ملی 14005121366 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1398/05/21تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- سمت 
اعضا هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : آقای سعید خوش قدم به 
و  مدیره  هیات  وعضو  مدیرعامل  سمت  به  ملی0071676783  شماره 
به سمت رییس هیات  به شماره ملی2360123858  میثم کریمی  آقای 
مدیره و آقای یزدان علی نعمتی کچائی به شماره ملی2659063710 به 
سمت نایب رییس هیات مدیره . 2- کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و 
بانکی و تعهدآور و قراردادها و نامه های عادی و اداری به امضاء رییس 

هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد .
شناسه آگهی : 739993            32618

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غيرتجاری شيراز 

آگهی ثبتی
تاسیس موسسه غیر تجاری شمیم لحظه های همیشه ماندگار درتاریخ 1398/10/12به شماره ثبت 4185 به شناسه ملی 14008889737 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. - موضوع: اهداف موسسه عبارتند از: الف: کلیات: بالا بردن سطح آموزشی و علمی کودکان کار و فراهم نمودن مکان 
آموزشی مناسب و امکانات لازم آموزشی جهت کودکان کار. ب: روش اجرای هدف : حضور در مکان های آسیب پذیر شهر و آموزش های لازم در امور روانشناسی و روانکاوی 
افراد آسیب پذیر و بالا بردن اگاهی افراد در سنین مختلف جهت مبارزه با آسیب ها و گفتن کلمه ی نه به اعتیاد و کار کودکان با توجه به فقر شدید مردم مناطق محروم و آسیب پذیر 
شهر و شناسایی کودکان کار و به هدف )نه به کار کودک( و حمایت خودساختگی خانواده های آن منطقه برنامه ای با اهداف تشویق به سمت ورزش، تقویت عزت نفس ، تقویت 
اعتماد به نفس، خود باوری، پیشگیری از اعتیاد، قدرت نه گفتن، کنترل خشم، تعاملات اجتمایی، آموزش کمک های اولیه، خلاقیت و استعداد یابی، تشویق به سمت و سوی کتاب و 
قصه گویی، یادگیری چند حرفه ی پرکاربرد برای اشتغالزایی خانواده های کودکان کار با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور )به استناد مجوز شماره ص 5641/5527/98مورخ 
1398/09/21استانداری فارس( - مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی: استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله معالی آباد ، کوچه طیارنژاد 
، خیابان نسترن 1 ، پلاک 92 ، طبقه اول ، واحد 1 کدپستی 7188654859 - اولین مدیران: خانم اشرف رحیمی به شماره ملی 2470386225 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت 
مدیره-خانم فرنوش دارائی به شماره ملی 2292086451 به سمت رئیس هیئت مدیره-آقای مهدی رستمی به شماره ملی 2281139662 به سمت خزانه دار و عضو اصلی هیئت مدیره 
-آقای محمدرضا صفریان به شماره ملی 1292851538 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره - آقای حسین اعتمادی به شماره ملی 2370571845 به سمت عضو علی البدل هیئت 
مدیره همگی به مدت دو سال انتخاب شدند. - دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیأت 

مدیره و با مهر موسسه معتبر خواهد بود ، مکاتبات رسمی موسسه با امضای مدیرعامل صورت می پذیرد. - اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
شناسه آگهی : 739989      32613           اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری شيراز 


